
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАГАНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.07.2022 № 7 3 8 

Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов 
Баганекого района Новосибирской области, затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и инвестиционной деятельности 
на второе полугодие 2022 года 

В соответствии с Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 485-03 
«О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных 
нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизы муниципальных 
нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной деятельности», решением 39й сессии Совета 
депутатов Баганекого района Новосибирской области третьего созыва от 29.04.2020 № 
310 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия 
проектов муниципальных нормативных правовых актов Баганекого района 
Новосибирской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской 
и инвестиционной деятельности в новой редакции», администрация Баганекого района 
Новосибирской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1 .Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы муниципальных 

нормативных правовых актов Баганекого района Новосибирской области, 
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной 
деятельности на второе полугодие 2022 года. 

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Баганекого 
района Новосибирской области в разделе «Оценка регулирующего воздействия». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Баганекого района Новосибирской области 
Пермякову JI.M. 

Глава Баганекого района 
Новосибирской области 

Баумбах Ольга Александровна 
21-170 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 
Баганского района 

Новосибирской области 
от 01.07.2022 №738 

План проведения экспертизы нормативных правовых актов Баганского района 
Новосибирской области, затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и инвестиционной деятельности 
на второе полугодие 2022 года 

№ 
п/п 

Наименование муниципального 
нормативного правового акта 
Баганского района 
Новосибирской области 

Ответственный 
исполнитель 

Срок проведения 
экспертизы 

1 О мерах по реализации 
отдельных положений 
Федерального закона от 
21.07.2005 № 115-ФЗ «О 
концессионных соглашениях» 
на территории Баганского 
района Новосибирской 
области 

Отдел экономического 
развития администрации 
Баганского района 
Новосибирской области 

01.07.2022-
01.10.2022 


